
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. in segnatura Borgo Tossignano, data in segnatura 

 

Al personale in ruolo con titolarità 

presso codesta Istituzione scolastica 

All’Albo Online 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del  

personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A per gli anni scolasti relativi al triennio 2022/2025, sottoscritto il 18/05/2022; 

 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 30 e n.31 del 23.02.2024 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTA la propria Circolare prot n. 1635 dell’27/02/2024, recante “Graduatoria interna di Istituto 

Docenti ed ATA per l’individuazione del personale sopranumerario a.s. 2024/25”; 

 

ESAMINATE le istanze presentate dal personale entro il termine stabilito; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo delle graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA  a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2024-2025. 
 

Pertanto, eventuali reclami dovranno pervenire all’Ufficio Personale entro e non oltre le ore 12:00 

di mercoledì 20 marzo 2024 all’indirizzo email boic809005@istruzione.it ai fini della pubblicazione 

delle  graduatorie definitive, utilizzando il modello in allegato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adele D’Angelo 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse) 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO 
TOSSIGNANO 

Via della Resistenza n.17 – 40021 BORGO TOSSIGNANO – Tel. 054290196 

Codice fiscale: 82003730379 – Codice MPI: BOIC809005 – 

Codice Univoco Ufficio di IPA: UFZWZF 

E-mail: boic809005@istruzione.it - P.E.C.: 

boic809005@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://borgotossignanoic.edu.it/ 

BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002315 - 14/03/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE D'ANGELO

mailto:boic809005@istruzione.it
mailto:boic809005@istruzione.it
mailto:boic809005@pec.istruzione.it

		2024-03-14T11:42:48+0100
	ADELE D'ANGELO




